
ENGEL & VÖLKERS Janáčkovo nábřeží 1101/23, 150 00 Praha 5 - Smíchov, Tel.: 233 091 011, E-mail: PragueAndel@engelvoelkers.com, web:
www.engelvoelkers.com/cs-cz/praha/

Pronájem - Komerční prostory číslo zakázky: 230467

14 100 Kč
za měsíc
+ převod energií na
nájemce

Obchodní prostory u Tuzexu před kompletní
rekonstrukcí
Kollárova, 30100, Plzeň 3, Plzeň

Plocha kanceláří: 141 m2 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: před rekonstrukcí Druh prostor: Obchodní
Ostatní: Garáž; Parkoviště Topení: Ústřední - plynové

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k pronájmu prostory před kompletní rekonstrukcí ve vnitrobloku činžovního
domu z roku 1936. K prostoru je možné po dohodě pronajmout i parkovací stání či garáže. Pro dům jsou specifické
prvky od Lea Meisla, který byl žákem Adolfa Loose. V blízkosti je veškerá občanská vybavenost a to v podobě
restaurací, parků, potravin, školky.
Náměstí Republiky je pár minut chůze. Může zde fungovat IT společnost, poradenské společnosti, účetní firmy,
architekti, masáže nebo obchod s oblečením. Velkou výhodou je možnost zrekonstruovat podle svých představ za
finančního podílení majitele. Sídlo podnikání tak můžete mít tak, jak jste si vždy přáli.

Vyřizuje
Kristýna Hádlíková
Tel.: +420 233 091 011
GSM: +420 739 020 581
E-mail: kristyna.hadlikova@engelvoelkers.com


